
CURSO INTERSEMESTRAL ENERO 2021 (2020-1)  SOLICITUDES TURNO MATUTINO             DEL 18 AL 29 DE ENERO 2021.

N/P N. CONTROL ESTUDIANTE MATERIA ESP S GRUPO DOCENTE CORREO DOCENTE HORARIO

1 20320051230678 CORTES CERQUEDA GERARDO INGLES I ELE 1 1°AM-ELE JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtIs123.edu.mx

2 20320051230463 RODRIGUEZ CUEVAS GAEL URIEL INGLES I LOG 1 1°AM-LOG ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

3 20320051230506 MARTINEZ GOMEZ JOSE ANGEL INGLES I MAU 1 1°AM-MAU ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ OLMEDOandreamonserrat.hernandez@cbtIs123.edu.mx8:00-10:00 hrs.

4 20320051230522 RODRIGUEZ ROJAS ANGEL INGLES I MAU 1 1°AM-MAU ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ OLMEDOandreamonserrat.hernandez@cbtIs123.edu.mx

5 20320051230735 CRISANTO GUTIERREZ EMILIANO INGLES I MEC 1 1°AM-MEC ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

6 18320051230100 CORTEZ AGUILAR JUAN CARLOS LEOE I ADMRH 1 1°AM-ADMRH ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

7 20320051230577  AGUILAR SANTIAGO EMILIO LEOE I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

8 20320051230588 DIAZ MALDONADO BRIAN MANUEL LEOE I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

9 20320051230596 HERNANDEZ CRUZ RAYMOND LEOE I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

10 20320051230678 CORTES CERQUEDA GERARDO LEOE I ELE 1 1°AM-ELE FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx 7:00-9:00 hrs.

11 20320051230687 GARCIA GONZALEZ RAFAEL ENRIQUE LEOE I ELE 1 1°AM-ELE FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

12 20320051230711 RAMIREZ CRUZ RAUL ALEJANDRO LEOE I ELE 1 1°AM-ELE FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

13 20320051230718 RUIZ GARCIA JOSE MANUEL LEOE I ELE 1 1°AM-ELE FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

14 20320051230722 VASQUEZ CARMONA MARCO JULIO LEOE I ELE 1 1°AM-ELE FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

15 20320051230463 RODRIGUEZ CUEVAS GAEL URIEL LEOE I LOG 1 1°AM-LOG FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

16 20320051230735 CRISANTO GUTIERREZ EMILIANO LEOE I MEC 1 1°AM-MEC ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

17 20320051230865 PEREZ GOMEZ HAZEL MAHUITZIC LEOE I MEC 1 1°AM-MEC ANAVELIA MIRANDA LOPEZ anavelIa.mIranda@cbtIs123.edu.mx

18 20320051230760 GARCIA MONTAÑO GABRIEL ISAI LEOE I PRO 1 1°AM-PRO FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

19 19320051230505 HERNANDEZ LOPEZ JUAN ROBERTO LEOE I SMEC 1 1°AM-SMEC FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

20 20320051230581 CABRERA CLIMACO CINTYA LOGICA ADMRH 1 1°BM-ADMRH MARICARMEN LUIS ZARATE marIcarmen.luIs@cbtIs123.edu.mx

21 20320051230603 LOPEZ AVENDAÑO VANNESA MARITINY LOGICA ADMRH 1 1°BM-ADMRH MARICARMEN LUIS ZARATE marIcarmen.luIs@cbtIs123.edu.mx

22 20320051230678 CORTES CERQUEDA GERARDO LOGICA ELE 1 1°AM-ELE ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

23 20320051230707 PACHECO GARCIA DANEL ISRAEL LOGICA ELE 1 1°AM-ELE ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

24 20320051230722 VASQUEZ CARMONA MARCO JULIO LOGICA ELE 1 1°AM-ELE ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

25 20320051230463 RODRIGUEZ CUEVAS GAEL URIEL LOGICA LOG 1 1°AM-LOG ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

26 20320051230466 RUIZ GALLEGOS JOSE ANGEL LOGICA LOG 1 1°AM-LOG ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

27 20320051230498 GARCIA REYES JOSE ARMANDO LOGICA MAU 1 1°AM-MAU ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

28 20320051230504 JIMENEZ SANTIAGO JESUS LOGICA MAU 1 1°AM-MAU ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

29 20320051230511 MENDEZ VELASCO JULIA KARINA LOGICA MAU 1 1°AM-MAU ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

30 20320051230856 MORENO PEREZ CARLOS LOGICA MEC 1 1°AM-MEC ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

31 20320051230865 PEREZ GOMEZ HAZEL MAHUITZIC LOGICA MEC 1 1°AM-MEC ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

32 20320051230789 RAMIREZ NIBRA AXEL GABRIEL LOGICA PRO 1 1°AM-PRO MARICARMEN LUIS ZARATE marIcarmen.luIs@cbtIs123.edu.mx

33 20320051230588 DIAZ MALDONADO BRIAN MANUEL QUIMICA I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

34 20320051230613 ORTIZ TORRES INGRID VANIA QUIMICA I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx 13:00-15:00 hrs.

35 20320051230618 RUIZ VASQUEZ NOEMI AZUCENA QUIMICA I ADMRH 1 1°BM-ADMRH ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

36 20320051230680 GARCIA CRUZ RUBI QUIMICA I ELE 1 1°AM-ELE METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx
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37 20320051230718 RUIZ GARCIA JOSE MANUEL QUIMICA I ELE 1 1°AM-ELE METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

38 20320051230481 VASQUEZ GOMEZ JUAN JESUS QUIMICA I LOG 1 1°AM-LOG ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

39 20320051230498 GARCIA REYES JOSE ARMANDO QUIMICA I MAU 1 1°AM-MAU METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

40 20320051230504 JIMENEZ SANTIAGO JESUS QUIMICA I MAU 1 1°AM-MAU METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx 13:00-15:00 hrs.

41 20320051230506 MARTINEZ GOMEZ JOSE ANGEL QUIMICA I MAU 1 1°AM-MAU METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

42 20320051230511 MENDEZ VELASCO JULIA KARINA QUIMICA I MAU 1 1°AM-MAU METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

43 20320051230851 MARTINEZ MONTAÑO DAVID JEFTE QUIMICA I MEC 1 1°AM-MEC METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

44 20320051230856 MORENO PEREZ CARLOS QUIMICA I MEC 1 1°AM-MEC METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

45 20320051230760 GARCIA MONTAÑO GABRIEL ISAI QUIMICA I PRO 1 1°AM-PRO ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

46 20320051230789 RAMIREZ NIBRA AXEL GABRIEL QUIMICA I PRO 1 1°AM-PRO ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

47 19320051230489 SAN PABLO IBAÑEZ DIANA GETZEMANY QUIMICA I PRO 1 1°AM-PRO ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

48 19320051230505 HERNANDEZ LOPEZ JUAN ROBERTO QUIMICA I SMEC 1 1°AM-SMEC ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

49 18320051230393 MARTINEZ JOSHY ERIK QUIMICA I SMEC 1 1°AM-SMEC ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

50 18320051230395 OLMEDO ARANGO ADRIAN QUIMICA I SMEC 1 1°AM-SMEC ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx

51 20320051230577  AGUILAR SANTIAGO EMILIO TIC ADMRH 1 1°BM-ADMRH SILVIA CISNEROS LOPEZ sIlvIa.cIsneros@cbtIs123.edu.mx

52 20320051230596 HERNANDEZ CRUZ RAYMOND TIC ADMRH 1 1°BM-ADMRH SILVIA CISNEROS LOPEZ sIlvIa.cIsneros@cbtIs123.edu.mx

53 20320051230707 PACHECO GARCIA DANEL ISRAEL TIC ELE 1 1°AM-ELE RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquIno@cbtIs123.edu.mx

54 20320051230718 RUIZ GARCIA JOSE MANUEL TIC ELE 1 1°AM-ELE RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquIno@cbtIs123.edu.mx

55 20320051230458 PALIZADA ANTONIO ARELY TIC LOG 1 1°AM-LOG RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquIno@cbtIs123.edu.mx

56 20320051230467 RUIZ TORRES IRIS ALEJANDRA TIC LOG 1 1°AM-LOG RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquIno@cbtIs123.edu.mx 9:00-11:00 hrs.

57 20320051230491 CONTRERAS DIAZ AXEL DANIEL TIC MAU 1 1°AM-MAU LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

58 20320051230498 GARCIA REYES JOSE ARMANDO TIC MAU 1 1°AM-MAU LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

59 20320051230499 GOMEZ SOSA EDUARDO TIC MAU 1 1°AM-MAU LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

60 20320051230504 JIMENEZ SANTIAGO JESUS TIC MAU 1 1°AM-MAU LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

61 20320051230522 RODRIGUEZ ROJAS ANGEL TIC MAU 1 1°AM-MAU LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

62 20320051230735 CRISANTO GUTIERREZ EMILIANO TIC MEC 1 1°AM-MEC LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

63 20320051230856 MORENO PEREZ CARLOS TIC MEC 1 1°AM-MEC LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

64 20320051230868 SALAZAR VASQUEZ DIEGO TIC MEC 1 1°AM-MEC LAZARO HERNANDEZ CAMAÑO lazaro.hernandez@cbtIs123.edu.mx

65 18320051230550 SANTOS ROJAS FRANCISCO DE JESUS BIOLOGIA ADMRH 3 3°BM-ADMRH SHUNASHI PIÑON MENDEZ shunashI.pInon@cbtIs123.edu.mx 8:00-10:00 hrs.

66 19320051230542 ABELLA MARTINEZ BRYAN JARETH GEOMETRIA ANALITICA ELE 3 3°AM-ELE MAGDIEL NORIEGA FRANCO magdIel.norIega@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

67 19320051230083 PEREZ CORTES CYNTHIA ANAHI INGLES III ADMRH 3 3°BM-ADMRH JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtIs123.edu.mx

68 18320051230550 SANTOS ROJAS FRANCISCO DE JESUS INGLES III ADMRH 3 3°BM-ADMRH JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtIs123.edu.mx

69 19320051230295 GONZALEZ HERNANDEZ OTTONIEL INGLES III ELE 3 3°AM-ELE ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx 10:00-12:00 hrs.

70 19320051230585 VASQUEZ MARTINEZ MARIO ADRIAN INGLES III ELE 3 3°AM-ELE ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

71 18320051230595 VASQUEZ SALAS ADRIAN FILIBERTO INGLES III ELE 3 3°AM-ELE ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

72 19320051230690 CHINCOYA SANTIAGO HAZIEL INGLES III MEC 3 3°AM-MEC ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

73 19320051230083 PEREZ CORTES CYNTHIA ANAHI CIDPO ADMRH 3 3°BM-ADMRH SAGRARIO PATRICIA MARISCAL MARTINEZsagrarIopatrIcIa.marIscal@cbtIs123.edu.mx 7:00-10:00 hrs.
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74 19320051230027 MARTINEZ ARANGO ISABEL VIRIDIANA RPAE ADMRH 3 3°AM-ADMRH L.A.E.T. ALEJANDRO DE JESUS SANCHEZ GUZalejandrodejesus.sanchez@cbtIs123.edu.mx

75 19320051230083 PEREZ CORTES CYNTHIA ANAHI RPAE ADMRH 3 3°BM-ADMRH L.A.E.T. ALEJANDRO DE JESUS SANCHEZ GUZMalejandrodejesus.sanchez@cbtIs123.edu.mx 9:00-12:00 hrs.

76 18320051230550 SANTOS ROJAS FRANCISCO DE JESUS RPAE ADMRH 3 3°BM-ADMRH L.A.E.T. ALEJANDRO DE JESUS SANCHEZ GUZMalejandrodejesus.sanchez@cbtIs123.edu.mx

77 19320051230542 ABELLA MARTINEZ BRYAN JARETH MMTP ELE 3 3°AM-ELE PEDRO ROBERTO ESPINOSA LESCAS pedroroberto.espInosa@cbtIs123.edu.mx 12:00-15:00 hrs.

78 19320051230295 GONZALEZ HERNANDEZ OTTONIEL MMTP ELE 3 3°AM-ELE PEDRO ROBERTO ESPINOSA LESCAS pedroroberto.espInosa@cbtIs123.edu.mx

79 19320051230690 CHINCOYA SANTIAGO HAZIEL DPMSM MEC 3 3°AM-MEC ANTONINO FIGUEROA antonIno.fIgueroa@cbtIs123.edu.mx 8:00-11:00 hrs.

80 19320051230766 MORALES JASON AMDRAPOE PRO 3 3°AM-PRO SILVIA CISNEROS LOPEZ sIlvIa.cIsneros@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

81 18320051230589 SANTIAGO GONZALEZ ALEXIS GEOVANI AMDRAPOE PRO 3 3°AM-PRO SILVIA CISNEROS LOPEZ sIlvIa.cIsneros@cbtIs123.edu.mx

82 18320051230426 GONZALEZ ALMAZAN ESTHER VALERIA CALCULO INTEGRAL ADMRH 5 5°AM-ADMRH ALBERTO SALOMONE SANCHEZ CHAVEZalbertosalomone.sanchez@cbtIs123.edu.mx

83 18320051230442 MORALES BENITEZ FATIMA DONAJI CALCULO INTEGRAL ADMRH 5 5°AM-ADMRH ALBERTO SALOMONE SANCHEZ CHAVEZalbertosalomone.sanchez@cbtIs123.edu.mx

84 18320051230022 MIRON HERNANDEZ CESAR IVAN CALCULO INTEGRAL ADMRH 5 5°BM-ADMRH ALBERTO SALOMONE SANCHEZ CHAVEZalbertosalomone.sanchez@cbtIs123.edu.mx

85 18320051230574 LAGUNAS CORDOVA JOSE ANGEL CALCULO INTEGRAL ELE 5 5°AM-ELE MAGDIEL NORIEGA FRANCO magdIel.norIega@cbtIs123.edu.mx 9:00-11:00 hrs.

86 18320051230179 VILLANUEVA MOLINA DAVID MORONI CALCULO INTEGRAL ELE 5 5°AM-ELE MAGDIEL NORIEGA FRANCO magdIel.norIega@cbtIs123.edu.mx

87 18320051230244 HERNANDEZ ROBLES MARCOS CALCULO INTEGRAL MAU 5 5°AM-MAU ALBERTO SALOMONE SANCHEZ CHAVEZalbertosalomone.sanchez@cbtIs123.edu.mx

88 18320051230397 ORTIZ AGUILAR ADIEL HIDAI CEBRL SMEC 5 5°AM-SMEC JOSE LUIS MOTA OJEDA joseluIs.mota@cbtIs123.edu.mx 8:00-11:00 hrs.

89 18320051230442 MORALES BENITEZ FATIMA DONAJI CSTV ADMH 5 5°AM-ADMRH LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

90 18320051230484 HERNANDEZ AMAYA MARINA DEL CARMEN CSTV ADMRH 5 5°BM-ADMRH LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx 10:00-12:00 hrs.

91 18320051230574 LAGUNAS CORDOVA JOSE ANGEL CSTV ELE 5 5°AM-ELE ANA MARGARITA MEIXUEIRO NAJERA anamargarIta.meIxueIro@cbtIs123.edu.mx 13:00-15:00 hrs.

92 18320051230621 MARTINEZ RUIZ ALAN DANIEL CSTV LOG 5 5°AM-LOG LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

93 18320051230221 VARGAS PANTOJA MANUEL ANGEL CSTV LOG 5 5°AM-LOG LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

94 18320051230676 REYES DOMINGUEZ JESUS IGNACIO CSTV MAU 5 5°AM-MAU LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

95 18320051230689 VASQUEZ REBOLLAR RANDHY CSTV MAU 5 5°AM-MAU LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx 10:00-12:00 hrs.

96 18320051230733 RENDON SANCHEZ ERIK CSTV MEC 5 5°AM-MEC LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

97 18320051230758 MARTINEZ ISIDRO JOSUE EFREN CSTV PRO 5 5°AM-PRO LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

98 18320051230402 REYES ALDAZ ELDIFRED CSTV SMEC 5 5°AM-SMEC LILIANA MONTERO HERNANDEZ lIlIana.montero@cbtIs123.edu.mx

99 18320051230179 VILLANUEVA MOLINA DAVID MORONI INGLES V ELE 5 5°AM-ELE JUAN CARLOS DIAZ LOPEZ juancarlos.dIaz@cbtIs123.edu.mx 12:00-14:00 hrs.

100 18320051230570 HERNANDEZ VASQUEZ ARLENE YARENI MPFC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

101 18320051230583 NOLASCO MARTINEZ KARINA MPFC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

102 18320051230179 VILLANUEVA MOLINA DAVID MORONI MPFC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

103 18320051230570 HERNANDEZ VASQUEZ ARLENE YARENI MPTC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx 8:00-11:00 hrs.

104 18320051230583 NOLASCO MARTINEZ KARINA MPTC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

105 18320051230179 VILLANUEVA MOLINA DAVID MORONI MPTC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

106 18320051230570 HERNANDEZ VASQUEZ ARLENE YARENI DPMEC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

107 18320051230583 NOLASCO MARTINEZ KARINA DPMEC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

108 18320051230179 VILLANUEVA MOLINA DAVID MORONI DPMEC ELE 5 5°AM-ELE MISAEL JARDI GARCIA JARQUIN mIsaeljardI.garcIa@cbtIs123.edu.mx

109 18320051230621 MARTINEZ RUIZ ALAN DANIEL PSACSEGE LOG 5 5°AM-LOG MARICARMEN LUIS ZARATE marIcarmen.luIs@cbtIs123.edu.mx 7:00-10:00 hrs.

110 18320051230621 MARTINEZ RUIZ ALAN DANIEL SIREIP LOG 5 5°AM-LOG MARICARMEN LUIS ZARATE marIcarmen.luIs@cbtIs123.edu.mx 7:00-10:00 hrs.

111 18320051230785 TORRES CRUZ YAEL GAMALIEL DAWCBD PRO 5 5°AM-PRO SILVIA CISNEROS LOPEZ sIlvIa.cIsneros@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

112 18320051230397 ORTIZ AGUILAR ADIEL HIDAI DRL SMEC 5 5°AM-SMEC JOSE LUIS MOTA OJEDA joseluIs.mota@cbtIs123.edu.mx 8:00-11:00 hrs.
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N/P N. CONTROL ESTUDIANTE MATERIA ESP S GRUPO DOCENTE CORREO DOCENTE HORARIO

113 19320051230848 BARRIOS GANDARILLAS REGINA COELY ALGEBRA ADMRH 1 REZAGADO  JAVIER LUIS MORALES javIer.luIs@cbtIs123.edu.mx 8:00-10:00 hrs.

114 18320051230568 HERNANDEZ LAVARIEGA RAUL ALGEBRA ELE 1 REZAGADO JAVIER LUIS MORALES javIer.luIs@cbtIs123.edu.mx

115 19320051230027 MARTINEZ ARANGO ISABEL VIRIDIANA INGLES I ADMRH 1 REZAGADO ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ OLMEDOandreamonserrat.hernandez@cbtIs123.edu.mx8:00-10:00 hrs.

116 19320051230736 BAUTISTA CONTRERAS DAVID ISAFET INGLES I PRO 1 REZAGADO ANDREA MONSERRAT HERNANDEZ OLMEDOandreamonserrat.hernandez@cbtIs123.edu.mx

117 18320051230676 REYES DOMINGUEZ JESUS IGNACIO LOGICA MAU 1 REZAGADO ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

118 19320051230020 HERNANDEZ ORTIZ ILEANA MAYTE LOGICA ADMRH 1 REZAGADO ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOarIadnacecIlIa.navarro@cbtIs123.edu.mx

119 18320051230715 JOSE AGUILAR NICK ISAI QUIMICA I MEC 1 REZAGADO METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx 13:00-15:00 hrs.

120 19320051230724 RIVERA MORALES BRAULIO BHARANI QUIMICA I MEC 1 REZAGADO METZTLI EDDA BAUTISTA PEREZ metztlIedda.bautIsta@cbtIs123.edu.mx

121 19320051230024 LOPEZ LOPEZ ANGEL FERNANDO TIC ADMRH 1 REZAGADO JOSE LUIS MOTA OJEDA joseluIs.mota@cbtIs123.edu.mx 11:00-13:00 hrs.

122 19320051230027 MARTINEZ ARANGO ISABEL VIRIDIANA TIC ADMRH 1 REZAGADO JOSE LUIS MOTA OJEDA joseluIs.mota@cbtIs123.edu.mx

123 17320051230066 GONZALEZ LUIS JONATHAN IRAN GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIAADMRH 2 REZAGADO MAGDIEL NORIEGA FRANCO magdIel.norIega@cbtIs123.edu.mx 7:00-9:00 hrs.

124 16320050260450 CONTRERAS LOPEZ MELISSA PAOLA GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIALOG 2 REZAGADO MAGDIEL NORIEGA FRANCO magdIel.norIega@cbtIs123.edu.mx

125 19320051230094 SORIANO VELASCO ANGEL ARMANDO INGLES II ADMRH 2 REZAGADO JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtIs123.edu.mx 10:00-12:00 hrs.

126 19320051230542 ABELLA MARTINEZ BRYAN JARETH LEOE II ELE 2 REZAGADO FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

127 19320051230295 GONZALEZ HERNANDEZ OTTONIEL LEOE II ELE 2 REZAGADO FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx 9:00-11:00 hrs.

128 19320051230585 VASQUEZ MARTINEZ MARIO ADRIAN LEOE II ELE 2 REZAGADO FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

129 19320051230325 DIAZ MARIN ESTEFANY LEOE II LOG 2 REZAGADO FABIOLA ZUBIETA MONTEJO fabIola.zubIeta@cbtIs123.edu.mx

130 19320051230012 FLORES GOMEZ JAIR ABDIEL QUIMICA II ADMRH 2 REZAGADO ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtIs123.edu.mx 10:00-12:00 hrs.

131 19320051230094 SORIANO VELASCO ANGEL ARMANDO MOd I - 2° sem. ADMRH 2 REZAGADO MARIA DE LOURDES TELLECHEA ACEVEDOmarIadelourdes.tellechea@cbtIs123.edu.mx 7:00-10:00 hrs.

132 18320051230217 SIERRA CORTES MARIO RAFAEL MOd I - 2° sem. LOG 2 REZAGADO DINA RACHEL GARCIA HERNANDEZ dInarachel.garcIa@cbtIs123.edu.mx 8:00-11:00 hrs.

133 19320051230681 SANTIAGO JIMENEZ JOSE MARIA MOd I - 2° sem. MAU 2 REZAGADO JULIO ARTURO RAMIREZ ROJAS julIoarturo.ramIrez@cbtIs123.edu.mx 9:00-12:00 hrs.

134 18320051230592 SANTIAGO SORIANO OSCAR EDUARDO GEOMETRIA ANALITICA ELE 3 REZAGADO PEDRO ROBERTO ESPINOSA LESCAS pedroroberto.espInosa@cbtIs123.edu.mx 15:00-17:00 hrs.

135 18320051230597 VASQUEZ CRUZ JOSUE ANDRES GEOMETRIA ANALITICA ELE 3 REZAGADO PEDRO ROBERTO ESPINOSA LESCAS pedroroberto.espInosa@cbtIs123.edu.mx

136 18320051230689 VASQUEZ REBOLLAR RANDHY INGLES III MAU 3 REZAGADO ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

137 18320051230705 HERNANDEZ ANASTACIO ANDRES GUADALUPE INGLES III MEC 3 REZAGADO ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

138 18320051230715 JOSE AGUILAR NICK ISAI INGLES III MEC 3 REZAGADO ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx 10.00-12:00 hrs.

139 18320051230728 PEREZ LOPEZ ASHLEY ANTONIO INGLES III MEC 3 REZAGADO ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

140 18320051230729 PEREZ LOPEZ ESLI EMANUEL INGLES III MEC 3 REZAGADO ABIMAEL BLAS ROMERO abImael.blas@cbtIs123.edu.mx

141 16320050260450 CONTRERAS LOPEZ MELISSA PAOLA MOd III - 4° sem. LOG 4 REZAGADO MARIA DEL PILAR PEREZ FLORES marIadelpIlar.perez@cbtIs123.edu.mx 9:00-12:00 hrs.

ESTUDIANTE  SI HAY CRUCE DE ASIGNATURA O SUBMODULO  FAVOR DE PONERSE DE ACUERDO CON EL DOCENTE.
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